РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Об утверждении Положения о порядке проведения итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования — программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре»

от 18 декабря 2024 года, протокол №5
Заслушав выступление проректора по научной работе и инновационному развитию Гусевой М.С. об утверждении Положения о порядке проведения итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования — программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о порядке проведения итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования — программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре
[bookmark: _GoBack]

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				                А.В. Сидорова